РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРУБЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___            2020 г. 										№ ___

город Трубчевск

О внесении изменения в административный регламент администрации Трубчевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги
«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные дошкольные образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Положением об администрации Трубчевского муниципального района, постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 31 августа 2018 года № 651 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Абзац 15 пункта 2.6. раздела 2 административного регламента администрации Трубчевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные дошкольные образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», утверждённого постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 11.09.2014 № 623, изложить в редакции:
«-Приказ Министерства просвещения РФ от 15 мая 2020 г. № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»,
___________________________________
Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 18.06.2020,
"Официальные документы в образовании", N 21, июль, 2020;».
2.Настоящее постановление направить в отдел образования, организационно-правовой отдел администрации Трубчевского муниципального района.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетнеТрубчевского муниципального района, разместить в сети Интернет на официальных сайтах администрации Трубчевского муниципального района (www.trubech.ru), отдела образования администрации Трубчевского муниципального района (http//tru-roo.edusite.ru/), образовательных организаций Трубчевского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района С.Н. Тубол.

Глава администрации
Трубчевского муниципального района		                                                  И.И.Обыдённов

И.О. Исп. Нач. отд. образования
В.А. Ларина
Зам. главы администрации
С.Н.Тубол
Нач. орг.-правового отдела
О.А.Москалева
Глав. спец. орг.-правового отдела
О.Г. Андрейчикова